

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ UE



IL PRODUTTORE

SHOWA Glove Co. 565 Tohori, Himeji Hyogo 670 – 0802 Japan

IL RAPPRESENTANTE AUTORIZZATO PRESSO LA COMUNITÀ ECONOMICA EUROPEA:

SHOWA International (Netherlands) B.V WTC -Tower I - Strawinskylaan 1817 1077 XX Amsterdam The Netherlands

DICHIARO CHE IL PRODOTTO ELENCATO COME SHOWA 477 È CONFORME ALLE DISPOSIZIONI DI

- EN ISO 21420:2020
- Regulation EU 2016/425
- Annex II: essential health and safety requirement
- EN ISO 21420:2020
- EN ISO 374-1:2016+A1:2018
- EN ISO 374-5:2016
- ISO 18889:2019









L'organismo notificato SATRA Technology Europe Limited - no. 2777 ha eseguito l'ispezione secondo il Tipo EU (Module B) - ed ha rilasciato il certificato di ispezione secondo il Tipo EU 2777/24431-01/E00-00

Il guanto è soggetto ad una procedura continua di controllo conformità ed è sotto osservazione del corpo notarile SATRA Technology Europe Limited - no. 2777.

本左 良光

YOSHIMITSU HONJO

General Manager QA Department

Signed for and on behalf of SHOWA Glove Co.

07/05/2024 565 TOHORI, HIMEJI, HYOGO, 670-0802 JAPAN

DATE ISSUED